
Tekninen lautakunta
14.3.2024





Päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää merkitä annetun 

ajankohtaiskatsauksen tiedoksi.



•

→

•

•

→

Mistä on kyse erillisselvitysten osalta



Tehtäväjako 

5

TASEYKSIKÖN TEHTÄVÄT (omistus/tilaaminen)

• Kiinteistöjen omistus

• Toimii kaupungin tilaajana kiinteistöjen ylläpidon 

osalta

• Määrittelee kaupungin tilauksen yhdessä 

kiinteistön käyttäjän kanssa ja valvoo 

toiminnan sisältöä 

• Toimii kaupungin tilaajana investointihankkeiden 

osalta

• Toimii tilaaja-valvojana investointihankkeissa

• Valmistelee kaupungin investointibudjetit

PALVELUYHTIÖN TEHTÄVÄT (operatiiviset palvelut)

• Kiinteistöjen hallinnon tehtävät, taloushallinto, 

raportoinnin ohjaus, vuokrasopimukset jne.

• Kiinteistöjen huolto- ja ylläpitotehtävät

• Kiinteistöjen korjaus

• Kiinteistöinvestointien suunnitteluprosessi

• Kiinteistöinvestointien toteuttaminen

• Palvelee sekä kaupunkia  että 

Vuokrataloyhtiötä

HENKILÖSTÖ

Hallinto 0-2 henkeä, lopullinen tarve selviää sen 

jälkeen, kun rajapinta ja palvelusopimusten sisältö on 

selvillä.

HENKILÖSTÖ

Kiinteistönhoidon henkilöstö

Rakennuttajahenkilöstö

Vuokrataloyhtiön henkilöstö siirtyy palveluyhtiöön



TIIVISTETTYNÄ



Yhteenvetoa myyntilistasta (n=30)

Myyty Odottaa HO 
tmv.

Esisopimus Myynti-
päätös (kh)

Päätös-
valmistelu

Purettu/ 
puretaan

Peruuntunut
uusinta

Ei vielä 
toimen-
piteitä

Lukumäärä (kpl)

Kumulatiivisesti

5/30

16,7%

4/30

30%

2/30

36,7%

2/30

43,3%

6/30

63,3%

4/30 1/30 6/30

Neliöt 3.800
9,6%

16.600
42,0%

2.700
6,8%

1.050
2,6%

4.000
10,1%

9.000
22,7%

1.900
4,8%

500
1,3%

Poistot €/v 158.000
16,9%

623.000
67%

2.000
0,2%

17.000
1,8%

53.000
5,7%

40.000
4,3%

20.000
2,2%

17.000
1,8%

Bruttomenot €/v 157.000
10,2%

748.000
48,6%

74.000
4,8%

48.000
3,1%

148.000
9,6%

221.000
14,4%

60.000
3,9%

82.000
5,4%

Bruttomenot 
+ poistot

Kumulatiivisesti

315.000
12,7%

1.371.000
55,6%

68,3%

76.000
3,1%

71,4%

65.000
2,6%

74%

202.000
8,2%

82,2%

261.000
10,6%

80.000
3,2%

99.000
4,0%

Säästöt (€/v)
Kumulatiivisesti

157t€ 748t€
905t€

74t€
979t€

48t€
1.027t€

148t€
1.175t€

221t€
14.4%

60t€
3,9%

82t€
5,4%



Tilanne Hilma-ilmoituksen jälkeen 19.2.2024



Mitä seuraavaksi 
• Päätöksenteko valtuusto 18.3.

• Ladec palvelut

• Tilakeskus –palveluyhtiön perustaminen

• Hallintosääntömuutokset

• Määräaikainen toimivalta kh:lle 

• Päätöksenteko kh huhtikuu 2024

• Nimeämiset vastuuviranhaltijat/henkilöt

• Päätöksenteko valtuusto 29.4. 

• Vesilaitos operointipalveluiden hankinta 

• Päätöksenteko valtuusto syksy 2024

• Hallintosääntö vuodelle 2025

• Talousarvio uuden rakenteen mukaisesti

• Luottamushenkilövalinnat

Erillisselvitettävät

Vesilaitos
7.3.2024 tarjouspyynnöt
12.3. kysymykset
15.3. vastaukset
21.3. tarjoukset
22.3. ltk lista

27.3. tekn. ltk
22.4 kaupunginhallitus
29.4. valtuusto

Tilakeskus
11.3. kaupunginhallitus
18.3. valtuusto



Organisaatiokaavio 1.1.2025 alkaen 

Palvelualue: Kaupunkiympäristö

Palvelualuejohtajan
vastuualue

Kuntatekniikka - 
vastuualue

TaseyksikötLupa ja valvonta 
vastuualue

Ruoka ja siivous 
vastuualue





LASKENNALLINEN HYÖTY
Tekniikka- sekä lupa- valvontatoimialoilla 65 opiskelijaa ja elinvoima 10 
opiskelijaa

ǀ 51 opiskelijaa



Metsästrategia käytännön toimiksi
Strategiaprosessin aloitus 9/2024 







Kirkkiksen pysäkki
Katokset ja kunnossapito (3.3.2024)









Savontie 3:n P-alue Virtakadulla
Lumet hoidettu 11.3.





Laaksotie
9.3.2024









Ruoka- ja siivouspalvelut

•

•



Kuntatekniikka

•

•

•

•



Tilakeskus

•

•

•



Päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen

valmisteluosassa kerrotuilla perusteilla.



Päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen

aiheettomana valmisteluosassa olevin perusteluin.



Päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä

1) liitteenä olevan toimialansa vuoden 2023 tilinpäätöksen ja 

käyttösuunnitelman toteutumisen ja

2) talousarvion alitukset ja ylitykset sekä

3) merkitä toteutumisen tiedoksi Teknisen lautakunnan 

alaisten yksiköiden osalta



TULOT  108,50% 19,9M€

MENOT 103,20% 20,3M€

Toimintakatteen toteuma on talousarviota parempi.

INVESTOINTIMENOT toteuma 99,2%

*) Projekti- ja hanketoimiston kulut kohdistettu Kuntatekniikan palvelualueelle



Päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää merkitä hyvinvointitilinpäätöksen 2023

tiedoksi ja lähettää sen edelleen kaupunginhallituksen kautta

valtuustolle hyväksyttäväksi.



• Värikoodatut penkit asennettiin kävelyreittien varsille

• Pitkospuita on rakennettu yli kuuden sadan metrin verran 
turvallisen ulkona liikkumisen lisäämiseksi

• Asukkaiden vaikutusmahdollisuuksia on lisätty myös 
asukkaille kohdennettujen kyselyiden ja osallistavan 
budjetoinnin (Osbu) avulla

• Puistoruokailu toteutui kaikin puolin hyvin, ilmapiiri oli hyvä 
ja iloinen ja ihmiset olivat tyytyväisiä
o Ruokailijoiden määrä oli 92–130/kerta

o Yhteensä puistoruokailun aikana jaettiin n. 1300 ruoka-
annosta

• Heinolan välipalalla ja kuljetusmahdollisuuksilla 
täydennetty harrastemalli tarjoaa kouluikäisille 
monipuolista harrastustoimintaa koulupäivän yhteydessä

• Toiveruokaviikko toteutui varhaiskasvatuksessa sekä 
kouluissa

Hyvinvointitilinpäätös 2023 
Tekniikka



o

o

o

o

o

Hyvinvointitilinpäätös 2023
Tekniikka



Päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää:

1) merkitä päätökset tiedokseen ja   

2) todeta, että se ei käytä otto-oikeuttaan tehtyihin päätöksiin. 



Päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää merkitä asiat tiedoksi. 
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